飼育動物診療施設開設届

令和 ４年 ○月 ×日

京都府知事   様

住 所 城陽市寺田北山田××-××

氏 名 株式会社 ◎◎◎

代表取締役 山城 家保子

獣医療法第３条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 開設者の氏名及び住所（開設者が法人である場合にあっては、当該法人の名称及び主たる事務所の所在地）

氏名（名称）  株式会社 ◎◎◎ 代表取締役 山城 家保子 （ 獣医師・獣医師ではない）

住所（所在地） 城陽市寺田北山田××-××

電話番号（ 0000 ） 00  － 0000

２ 診療施設の名称及び電話番号

名称 ○○動物病院       電話番号（ 000  ） 000 － 0000

３ 開設の場所

住所（所在地） 宇治市若森△-△

４ 開設の年月日          令和 ×年 ××月 ××日

５ 診療施設の構造設備の概要、平面図及び診療施設付近の見取り図（別紙１、２、３）

備える放射線医療機器類 区分 有の場合、提出が必要なもの

エックス線装置 有・無 別紙４

診療用高エネルギー放射線発生装置 有・無 別紙５

診療用放射線照射装置 有・無 別紙６

診療用放射線照射器具 有・無 別紙７

放射性同位元素装備診療器具 有・無 別紙８

診療用放射性同位元素 または

陽電子断層撮影診療用放射性同位元素
有・無 別紙９

６ 管理者の氏名及び住所（開設者が獣医師であって診療施設を管理しているときはその旨）

氏名 山城 家保夫

住所 京田辺市田辺中央□-□

７ 診療の業務を行う獣医師の氏名（獣医師免許証の写しを添付）

氏    名

山城 家保夫

８ 診療業務の種類 （  産業動物 ・ 小動物 ・ その他（        ） ）

９ 開設者が法人である場合にあっては、定款または寄付行為（法人格 有（添付） ・ 無 ）

10 参考事項

開設者(法人)の住所氏名

開院日前でも可

管理者(院長等)個人の住所、別途雇用証明書が必要

法人格のため獣医ではないに○

記入例:法人